



VUODEN 2019 TOIMINTAKERTOMUS

I YLEISTÄ

Toimintavuosi 2019 on sujunut syyskokouksen 2018 hyväksymän toimintasuunnitelman mukaisesti. Jäsenkunta on osallistunut eri tilaisuuksiin kiitettävästi. Vuoden aikana n. 135 (71%) jäsentä osallistui ainakin yhteen yhdistyksemme tilaisuuteen ja osallistujien määrä kaikki tilaisuudet huomioiden oli 956 osallistujaa.

II JÄRJESTÖTOIMINTA

1. Jäsenistö

Jäsenmäärä oli vuoden 2019 lopussa 190. Ajasta iäisyyteen siirtyivät Antti Muilu, Eero Franssila, Helena Lakso, Aili Kuoppala, Aino Ranta, Hilka Tuomaala, Kaisu Rintamäki. Poisnukkuneiden lisäksi erosi seitsemän jäsentä, joten eronneita oli 14 ja liittyneitä 7.

2. Hallitus

Hallitus kokoontui seitsemän kertaa.

Hallitukseen ovat kuuluneet

Tapio Rintaniemi, yhdistyksen ja hallituksen puheenjohtaja; tiedotusvastaava

Hannu Räisänen, varapuheenjohtaja; retkivastaava

Heikki Keisala, jäsenvastaava ja verkkosivujen ylläpitäjä

Keijo Laitinen, ATK-kirjanpidosta vastaava

Kirsti Nyrhilä, teatterivastaava

Aulikki Pöntinen, arpajaisvastaava ja seuratoimintapalstasta vastaava

Ritva Vilpakka, taloudenhoitaja ja syntymäpäivä- ym. muistamisista vastaava

Jorma Laitinmäki, sihteeri ja sisäisestä tiedotuksesta vastaava

3. Sääntömääräiset kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 22.2.2019 seurakuntatalon alasalissa. Alkuhartauden piti pastori Heli Pääkkönen

Syyskokous pidettiin seurakuntatalon alasalissa 9.10.2019. Kappalainen Matti Kristola toi kokoukselle seurakunnan tervehdyksen.

4. Piirin kokoukset ja koulutustilaisuudet

Toimihenkilöpäivään 24.1.2019 Ylihärmässä osallistuivat Heikki Keisala, Ritva Vilpakka ja Jorma Laitinmäki. Jorma Laitinmäki osallistui 13.2.2019 keskusliiton järjestämään sihteerikoulutukseen.

Piirin kevätkokous pidettiin Lapualla Seurakuntaopiston Lapuan kampuksen tiloissa 14.3.2019.

Kokousjärjestelyihin osallistui koko hallitus ja yhdistyksen virallisina edustajina kokouksessa olivat Heikki Keisala, Keijo Laitinen, Kirsti Nyrhilä sekä Tapio Rintaniemi, joka toimi kokouksen puheenjohtajana.

Piirin suunnitteluseminaariin 17.9.2019 Vaasassa osallistuivat Irma Kettula, Tatjana Rahmanina-Rintaniemi ja Jorma Laitinmäki.

Piirin syyskokoukseen 14.11.2019 Kauhavalla osallistuivat Heikki Keisala, Aulikki Pöntinen, Hannu Räisänen ja Ritva Vilpakka.

III VIRKISTYSTOIMINTA

Jäsentapaamisia on vuoden aikana ollut 19, joissa 812 osallistujaa. Retkiä oli kaksi, joissa mukana 87 osallistujaa. Yhteensä virkistystoimintaan osallistujia oli 899.

Lounastapaamisissa esitelmöitsijöinä olivat kaupunginjohtaja Satu Kankare, suunnittelija Sanna Lehtoväre Kuuloliitto ry:stä sekä kaupungin hallintojohtaja JuhaPost.

Lähiretki suuntautui kesäkuussa Alajärvelle, jossa tutustuttiin Ateljee Asko Aution rakennelmiin, Aalto-keskukseen, Nelimarkkamuseoon ja lounastettiin Punaisen tuvan viinitilalla.

Elokuussa retken pääkohteena oli Kylpylähotelli Peurunka, jonne suunnattiin Saarijärven ja Laukaan kautta. Kotimatalla ajettiin Laukaan, Vaajakosken ja Kauppakeskus Paletin kautta. Retkillä matkasi yhteensä 87 osallistujaa.

Vuoden kulttuuririennot alkoivat ”Ystävän laulu-konsertilla Seinäjoki-salissa. Teatterissa kävimme neljä kertaa. Nähdyksi tulivat ”Myskyluodon Maija” –musikaali Vaasan kaupunginteatterissa, ”Kuin tuhka tuuleen” Kauhajoen kesäteatterissa, ”Lapualaisoppera” Seinäjoen kaupunginteatterissa sekä ”Nunnia ja konnia”-musikaali Kokkolan kaupunginteatterissa. Elokuvisakin käytiin Kauhavalla katsomassa kotimainen uutuus ”Oma maa” ja Lapualla nähtiin ”Aino”.

Laskiasitiistaita vietettiin perinteiseen tapaan Wanhassa Kashunmäessä. Järjestelyvuorossa olivat Ylistaron seniorit.

Hiljaisen viikon hartaus pidettiin Tiistenjoen kirkossa. Hartaushetken jälkeen kirkkokahvit Tiistenjoen seurakuntatalolla.

Seniorikävely järjestettiin tuulisena toukokuun päivänä perinteiseen tapaan keskustentällä. Plättyjä, mehua ja kahvia tarjottiin.

Syyskauden alkajaisiksi olimme Tatjanan ja Tapion kutsumina Tiistenjoen kyläkirkkoyhdistyksen rantasaunan maisemissa viettämässä aurinkoista iltapäivää. Kahvit oli keitetty, Tapio paistoi makkarat ja Tatjana säesti yhteislaulut sekä soitti taustamusiikkia vilkkaalle seurustelulle. Kävelen tutustuttiin kirkonmäkeen.

Kerhot

Kirjallisuuspiiri

Kirjallisuuspiiri on kokoontunut yhdeksän kertaa vetäjänään Sirkka-Liisa Sievänen. Luetuiksi tulivat: Minna Cant: Elämä ja teoksia; Amos Oz: Juudas; Katja Lahti: Laitehdas; Paula Nivukoski: Nopeasti piirretty pilvet; Elizabeth Strout: Nimeni on Lucy Barton; Matti Hälli: Suopursu kukkii; Johanna Vehto: Ensimmäinen nainen; Raija Oranen: Acte!; Olli Jalonen: Merenpeitto.

Käsityökerho

Käsityökerho on kokoontunut Ritva Vilpakan johdolla 9 kertaaja ja tapaamisissa on kudottu tossuja, lapasia ja sukkia. Joulujuhlaan kerholaiset virkkasivat ohjelmalehtisen kansiin kauniit jouluiset koristeet.

IV TIEDOTUSTOIMINTA

Yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista on tiedotettu Lapuan Sanomissa, yhdistyksen verkkosivuilla sekä lähetetty kaksi jäsenskirjettä.

Osallistuttiin ”Järjestömessut Lapualla” tapahtumaan 16.5.2019 Vanhan Paukussa.

V TALOUDELLINEN TOIMINTA

Jäsenmaksu on ollut 20 euroa. Teatteri- ym. retkien kustannuksista jäsenet ovat vastanneet pääsääntöisesti itse. Tarkemmin taloudellinen toiminta selviää tilinpäätösasiakirjoista..

VI SUHTEET ULOSPÄIN

Lapuan vanhusneuvostoon on kuulunut Keijo Laitinen, varajäsenenä Antti Muilu sekä 16.12.2019 alkaen Hannu Räisänen

MUU TOIMINTA

Merkipäivänviettäjäille on lähetetty onnitteluaadressit ja poisnukkuneiden omaisille surunvalitteluadressit. Vuosijuhliaan viettäneitä naapuriyhdistyksiä on muistettu pienin raha- lahjoin.